

財団法人 碓氷峠交流記念財団収支決算書総括表
平成21年4月1日 から 平成22年3月31日まで

◎ 収入の部

(単位:円)

科 目	予 算 額	収 入 済 額	執行率	前年度決算額	前年対比
1 基本財産運用収入	600,000	599,177	99.86%	701,916	85.36%
1 基本財産利息収入	600,000	599,177		701,916	85.36%
2 会費収入	520,000	598,000	115.00%	584,000	102.40%
1 会費収入	520,000	598,000		584,000	102.40%
3 事業収入	293,970,000	290,012,735	98.65%	298,889,273	97.03%
1 普及交流事業収入	500,000	577,670	115.53%	418,750	137.95%
2 文化むら事業収入	170,960,000	168,345,184	98.47%	172,809,666	97.42%
3 交流館事業収入	104,070,000	102,888,483	98.86%	106,871,856	96.27%
4 くつろぎの郷事業収入	18,440,000	18,201,398	98.71%	18,789,001	96.87%
5 寄附金収入	0	0	0.00%	9,000	0.00%
1 寄附金収入	0	0	0.00%	9,000	0.00%
6 雑収入	310,000	374,438	120.79%	803,692	46.59%
1 雑収入	310,000	374,438	120.79%	803,692	46.59%
当期収入合計 (A)	295,400,000	291,584,350	98.71%	300,987,881	96.88%
前期繰越収支差額		85,988,136		84,966,670	
収入合計 (B)		377,572,486		385,954,551	

◎ 支出の部

科 目	予 算 額	支 出 済 額	執行率	前年度決算額	前年対比
1 事業費	262,010,000	256,657,456	97.96%	259,529,277	98.89%
1 普及交流事業費	4,060,000	3,844,714	94.70%	3,403,857	112.95%
1 普及交流事業費	4,060,000	3,844,714	94.70%	3,403,857	112.95%
2 文化むら事業費	141,390,000	138,967,931	98.29%	133,107,793	104.40%
1 文化むら事業費	9,280,000	8,964,428	96.60%	10,678,954	83.94%
2 文化むら運営費	101,710,000	101,375,422	99.67%	96,824,247	104.70%
3 文化むら売店事業	30,400,000	28,628,081	94.17%	25,604,592	111.81%
3 交流館事業費	101,640,000	99,596,351	97.99%	109,895,565	90.63%
1 交流館事業費	2,930,000	2,818,710	96.20%	2,732,016	103.17%
2 交流館運営費	98,710,000	96,777,641	98.04%	107,163,549	90.31%
3 交流館売店事業費	0	0	0.00%	0	
4 くつろぎの郷事業費	14,920,000	14,248,460	95.50%	13,122,062	108.58%
1 くつろぎの郷運営費	14,620,000	14,011,526	95.84%	12,844,932	109.08%
2 くつろぎの郷売店事業	300,000	236,934	78.98%	277,130	85.50%
2 管理費	16,080,000	15,729,739	97.82%	15,158,502	103.77%
1 総務費	16,080,000	15,729,739	97.82%	15,158,502	103.77%
1 財団総務費	16,080,000	15,729,739	97.82%	15,158,502	103.77%
7 寄附金支出	17,310,000	15,010,000	86.71%	25,010,000	60%
1 寄附金支出	17,310,000	15,010,000	86.71%	25,010,000	60%
8 予備費	0	0	0.00%	0	
1 予備費	0	0	0.00%	0	
当期支出合計 (C)	295,400,000	287,397,195	97.29%	299,697,779	95.90%
特定預金受入 (D)		0		0	
減価償却費 (E)		282,693		268,636	
当期収支差額 (A-C-E)		3,904,462		1,021,466	
次期繰越収支差額(B-C-E+D)		89,892,598		85,988,136	